
INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 
(mažos vertės pirkimų tiekėjų apklausos būdu pradedami pirkimai, nustatyti laimėtojai ir ketinimai sudaryti pirkimo sutartis, sudarytos 

pirkimo sutartys) 

Eil. 
Nr. 

Data Pirkimo pavadinimas Pirkimo būdas 

Priežastys, 
dėl kurių 
pasirinktas 
nurodytas 
pirkimo 
būdas 

Numatoma 
pirkimo 
sutarties 
kaina Eur, 
su PVM 

Laimėjusio 
dalyvio 
pavadinimas 

Priežastys, dėl 
kurių pasirinktas 
šis laimėtojas 

Pirkimo 
sutarties 
kaina 
Eur, su 
PVM 

Pastabos 

1. 2016-10-03 Įrankių bandymas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

139,44 
UAB 
„Prekybos 
namai Kupolė“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

139,14  

2. 2016-10-03 Nuotekų tyrimas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

47,31 
UAB 
„Kaišiadorių 
vandenys“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

47,31  

3. 2016-10-04 Magnetiniai paleidikliai 

Taisyklių*45.5.p. 
Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

104,20 
A.Vainikevičia
us firma 
„Rogirda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

104,20  

4. 2016-10-05 Riebokšliai 

Taisyklių*45.5.p. 
Pirkimo vertė 
mažesnė kaip  
3000 Eur be 
PVM 

4,25 
UAB 
„Dagmita“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

4,25  

5. 2016-10-11 Skalbimo paslaugos 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.20. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

7,51 
UAB „Kauno 
skalbykla“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

7,51  

6. 2016-10-05 Elektros prekės Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

44,91 
UAB 
„Lemona“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

44,91  



7. 2016-10-05 Stiklo paketai Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

170,79 
UAB „SKP 
stiklas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

170,79  

8. 2016-10-06 24V maitinimo keitiklis Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

47,49 
UAB „Elfa 
Distrelec“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

47,49  

9. 2016-10-06 
Atliekų, kuriose yra gyvsidabrio, 
utilizavimas 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

55,66 
UAB 
„Žalvaris“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

55,66  

10. 2016-10-06 Impulsinis maitinimo šaltinis Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

24,28 
UAB 
„Lemona“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

24,28  

11. 2016-10-06 Maitinimo šaltinis UPS Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

57,72 
UAB 
„Mikrotestas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

57,72  

12. 2016-10-06 
Maitinimo šaltinio akumuliatorių 
keitimas ir patikrinimas 

Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

96,80 
UAB 
„Mikrotestas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

96,80  

13. 2016-10-06 
Seminaras „Daugiabučių šildymo ir 
karšto vandens sistemų priežiūra“ 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

129,00 
AVGO Group, 
UAB 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus 

129,00  

14. 2016-10-10 Maitinimo šaltinis EATON Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

169,40 UAB „Reavita“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

169,40  



15. 2016-10-06 Techninių manometrų metr.patikra 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

62,10 
Alvydo 
Kavaliausko PĮ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

62,10  

16. 2016-10-12 Prietaisų patikra 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

49,40 
Alvydo 
Kavaliausko PĮ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

49,40  

17. 2016-10-13 Techninių manometrų metr.patikra 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

23,00 
Alvydo 
Kavaliausko PĮ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

23,00  

18. 2016-10-13 Baterija 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

14,52 
UAB 
„Artakija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

14,52  

19. 2016-10-13 Siurblys  

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

239,58 
UAB 
„Artakija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

239,58  

20. 2016-10-13 Elektros prekės Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

39,71 
UAB 
„Lemona“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

39,71  

21. 2016-10-13 
Maitinimo šaltinio akumuliatorių 
keitimas ir patikrinimas 

Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

26,62 
UAB 
„Mikrotestas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

26,62  



22. 2016-10-13 Šildymo įrangos remonto darbai 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

85,00 UAB „Vilpra“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

85,00  

23. 2016-10-14 
Vaizdo stebėjimo sistemos atstatymas 
ir testavimas  

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

325,25 
UAB 
„Detekcija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

325,25  

24. 2016-10-14 Sandariklis 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

84,80 
UAB 
„Termobalt“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

84,80  

25. 2016-10-17 Talpuminis jutiklis 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

127,05 
UAB„Interauto
matika“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

127,05  

26. 2016-10-18 Cirkuliacinis siurblys 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

207,64 
UAB 
„Termobalt“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

207,64  

27. 2016-10-18 NT kadastrinių duomenų tikslinimas 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.1. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

200,00 
VĮ Registrų 
centras 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

200,00  

28. 2016-10-19 Antivirusinė Eset NOD32 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

200,01 
UAB 
„Megalinija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

200,01  



29. 2016-10-21 Kaustikinė soda 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

627,26 
UAB 
„Margūnas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

627,26  

30. 2016-10-21 NT kadastrinių duomenų tikslinimas 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.1. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

100,00 
VĮ Registrų 
centras 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

100,00  

31. 2016-10-24 Spaudos prenumerata 
Taisyklių*45.5. p.; 
45.7.13. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

270,43 
UAB „Verslo 
žinios 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

270,43  

32. 2016-10-24 
Techninių manometrų metrologinė 
.patikra 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

183,70 
Alvydo 
Kavaliausko PĮ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

183,70  

33. 2016-10-25 Valytuvai 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

10,02 UAB „Algrena“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

10,02  

34. 2016-10-25 Plastikinis konteineris 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

140,17 
UAB 
„Savingė“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

140,17  

35. 2016-10-25 Santechninės prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

229,64 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

229,64  



36. 2016-10-25 Registracijos žurnalas 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

6,95 
UAB 
„Sabelija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

6,95  

37. 2016-10-25 Operatyvinis žurnalas 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

58,08 
UAB 
„Sabelija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

58,08  

38. 2016-10-25 Santechninės prekės 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

30,84 
UAB 
„Termogidas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

30,84  

39. 2016-10-26 Krosnių kuras 

 
Taisyklių*45.7.2.1.
p.; 45.7.21. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
14 000 Eur be 
PVM 

4399,56 UAB „Skulas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

4399,56  

40. 2016-10-27 DKVR 4/13 mazgo remontas 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

435,60 

UAB 
„Elektrėnų 
energetikos 
remontas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

435,60  

41. 2016-10-27 Ratų montavimas ,balansavimas 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

46,80 
UAB „Jonuko 
ratai“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

46,80  

42. 2016-10-28 El.prekės 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

21,50 UAB „Sitma“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

21,50 

 
 



43. 2016-10-28 Mertelis 

Taisyklių*45.5.p Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

39,93 UAB „Izola“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

39,93 

 

44. 2016-10-28 Prekės autotransportui 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

43,63 
UAB 
„Garantas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

43,63  

45. 2016-10-31 Prekės automobiliams 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

62,24 
UAB 
„Autosparnai“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

62,24  

46. 2016-10-28 Santechninės prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

300,54 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

300,54  

47. 2016-10-28 Santechninės prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

132,26 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

132,26  

48. 2016-10-28 Švaros prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

147,82 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

147,82  

49. 2016-10-31 Talpuminis jutiklis 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

124,63 
UAB„Interauto
matika“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

124,63  



50. 2016-10-31 Biuro reikmenys 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

138,22 UAB „Eripo“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

138,22  

51. 2016-10-31 Gėlės 

Taisyklių*45.5.p. 
 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

45,00 
UAB „Gėlių 
džiazas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

45,00  

52. 2016-10-31 Techninė apžiūra 

 
Taisyklių*45.7.p.; 
45.7.1. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

23,46 

UAB „Kauno 
techninės 
apžiūros 
centras“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

23,46  

53. 2016-10-31 Suskystintos dujos 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

15,42 UAB „Emsi“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

15,42  

* UAB „Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklės, patvirtintos UAB „Kaišiadorių šiluma“ direktoriaus 2016 m. birželio 17 d. įsakymu Nr. V- 35 „Dėl UAB 

„Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“. 


